

20865372000010 - Mike's Hot Honey 192oz Jug (1ct)

Mike's Hot Honey uses only high-quality, pure honey sourced from approved suppliers in the Americas and our honey is tested to authenticate its origin and purity. Mike's Hot Honey is all natural, gluten-free, paleo-friendly, and contains no artificial sugar or sweetener. Drizzle Mike's Hot Honey on everything from the original pairing on pepperoni pizza to chicken, cheese and c...



MARKETING

Honey with a kick! The perfect fusion of two of nature's most unique and wonderful flavors: 100% pure honey and real chili peppers. Mike's Hot Honey's one-two flavor punch of sweetness then heat makes any dish more dynamic, from the original pairing on pepperoni pizza to chicken, cheese and charcuterie, ice cream, cocktails, and so much more



Nutrition Facts

259 Servings per container	
Serving Size	1 Tablespoon
Amount Per Serving	
Calories	72
% Daily Value*	
Total Fat 0	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 0 mg	0%
Total Carbohydrates 17 g	6%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 16 g	
Includes 0 g Added Sugars	0%

Protein 0 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0 mg	0%
Potassium 0 mg	0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
MHH1921		20865372000010				
Brand		Brand Owner		GPC Description		
Mike's Hot Honey		Mike's Hot Honey, Inc		Honey (Shelf Stable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
13 LBR	12 LBR	No	United States	Undeclared	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
6.85 INH	6.85 INH	12.5 INH	0.339427 FTQ	42x3	1825 Days	40 FAH / 100 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

room temperature



ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INHI = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - N
- Eggs - N
- Soybean - N
- Wheat - N
- Sesame - N
- Peanuts - N
- Tree - N
- Fish - N
- Shellfish - NI
- Crustaceans - N



INGREDIENTS

Ingredients: Honey, Chilies, Vinegar. Honey sourced from USA, Argentina, Brazil and Uruguay. Made in USA.



Mike's Hot Honey

20865372000010 - Mike's Hot Honey 192oz Jug (1ct)

Mike's Hot Honey uses only high-quality, pure honey sourced from approved suppliers in the Americas and our honey is tested to authenticate its origin and purity. Mike's Hot Honey is all natural, gluten-free, paleo-friendly, and contains no artificial sugar or sweetener. Drizzle Mike's Hot Honey on everything from the original pairing on pepperoni pizza to chicken, cheese and c...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



ready to eat

SERVING SUGGESTIONS



MORE INFORMATION



E-mail : orders@mikeshothoney.com